

Tandlægerne i Tranbjerg ApS

Kirketorvet 16, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 39 58 12 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2019.

Jesper Lüdemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tandlægerne i Tranbjerg ApS Kirketorvet 16 8310 Tranbjerg |
| | CVR-nr.: 39 58 12 21 |
| | Stiftet: 16. maj 2018 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Lüdemann |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Modervirksomhed | Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.172 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.171.539 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.104.247 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | <u>-643.677</u> |
| Driftsresultat | 1.423.615 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 194.010 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-176.974</u> |
| Resultat før skat | 1.440.651 |
| Skat af årets resultat | <u>-331.835</u> |
| Årets resultat | <u>1.108.816</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 12.520.278 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-11.411.462</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.108.816</u> |

Balance

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> | <u>1/1 2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 2.105.600 | 2.632.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.105.600</u> | <u>2.632.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 510.612 | 534.189 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>510.612</u> | <u>534.189</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.616.212</u> | <u>3.166.189</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 90.000 | 90.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 518.459 | 379.547 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.480.313 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 244.083 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 36.822 | 18.900 |
| Periodeafgrænsningsposter | 30.302 | 35.011 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.309.979</u> | <u>433.458</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 257.800 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>257.800</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 1.656.913 | 9.033.500 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.314.692</u> | <u>9.556.958</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.930.904</u> | <u>12.723.147</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>31/12 2018</u> | <u>1/1 2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overkurs ved emission | 0 | 11.411.462 |
| 4 Overført resultat | 0 | 0 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 12.520.278 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>12.570.278</u> | <u>11.461.462</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 372.140 | 456.083 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>372.140</u> | <u>456.083</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 55 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 162.342 | 124.713 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.099 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 259.861 | 0 |
| Anden gæld | 563.129 | 680.889 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 988.486 | 805.602 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>988.486</u> | <u>805.602</u> |
| Passiver i alt | <u>13.930.904</u> | <u>12.723.147</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | | 4.803.291 |
| Pensioner | | 153.884 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 60.121 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | | <u>86.951</u> |
| | | <u>5.104.247</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>10</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>1/1 2018</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 3. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2018 | 11.411.462 | 11.411.462 |
| Overført til "overført resultat" | <u>-11.411.462</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>11.411.462</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført fra "Overkurs ved emission" | 11.411.462 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-11.411.462</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>12.520.278</u> | <u>0</u> |
| | <u>12.520.278</u> | <u>0</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 12 måneder i forbindelse med sit lejemål på Kirketorvet 16, Tranbjerg. Dermed er der en husleforpligtelse på t.kr. 198.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018 ApS, CVR-nr. 39597667 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.